به قرنطینه فرو برد؛ گسترس و تاثیر آن بر
همه جهانیان منجر به بحرانی جهانی شد که ابعاد گسترده آن تاکنون در
تاریخ بشریت بی سابقه بوده است.روزهای پایانی سال ۲۰۲۰ از راه می رسد
و جهان با کوله باری از زیست روزهایی متفاوت از سال های اخیر، خود را
برای ورود به ســال ۲۰۲۱ میادی آماده می کند. از دسامبر ۲۰۱۹ )آذر
۱۳۹۸( تا امروز ۲۹ دســامبر ۲۰۲۰ )نهم دی ماه ۱۳۹۹( بیش از یکسال
می گذرد. از روزی که نخســتین مورد ابتا به ویروس ناشناخته کرونا در
شهر ووهان چین ثبت شد تا امروز که بیش از ۸۱ میلیون و ۶۷۳ هزار نفر

در ۲۱۸ کشور جهان درگیر این بیماری شده اند.

مقام عالی اروپا:
توافق پسابرگزیت برای قاره سبز